
04.08.2024 · 13:31 h.
Tempos Car. 4

4ª Carreira Oficial · 5,350 km. Regularidade Sport 80

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 71   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 80 13:26:00.000
13:25:59.908

92
 1.
3

13:30:00.750
13:30:00.374

376 471 471

2 70   GALICIA MOTORSPORT
BREOGÁN ABALDE GONZÁLEZ
CRISTIAN CASTRO PRIETO

CITROËN
AX GT

REG 80 13:26:30.000
13:26:30.592

592
 1.
1125

13:30:30.750
13:30:30.320

430 2147 2147

3 72   PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 80 13:25:30.000
13:25:30.120

120
 1.
450

13:29:30.750
13:29:28.840

1910 2480 2480

4 73   ESCUDERIA PONTE CALDELAS
DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA
MARIO MARTINEZ ADAN

PEUGEOT
106 XS

REG 80 13:25:00.000
13:24:59.608

392
 1.
2223

13:29:00.750
13:29:00.379

371 2986 2986

www.atodomotor.com


